МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 23 ИМ. А.П. АНТОНОВА"

RU, Республика Адыгея (Адыгея), ст.Ханская

Кузьменко Людмила Александровна

Директор

adygesch23apa@mail.ru
Сертификат квалифицированный

Выдан

Казначейство России

Дата выдачи

28 апреля 2023, 15:39

Действителен до

21 июля 2024, 15:39

Алгоритм шифрования

ГОСТ Р 34.11/34.10-2012 (256 бит)

Алгоритм хэширования

ГОСТ Р 34.11-2012 (256 бит)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №23 им. А.П.Антонова»
(МБОУ «СШ№23 им. А.П.Антонова)
ПРИКАЗ
	от «_06_»_02. 2024г.
	№ 70

	О внесении изменений в нормативно-правовой акт

 МБОУ «СШ№23 им.А.П.Антонова»

         В целях приведения нормативно-правового акта  МБОУ «СШ № 23 им.А.П.Антонова»   в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в связи ч.9 ст.11 Федерального закона от 14.07.2022 №255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения  в «Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ   «Средняя школа № 23 им.А.П.Антонова», введенные в действие приказом школы от 13.06.2016г. № 417,  в раздел 2. «Порядок приема, перевода и увольнения работников», добавить пункт 2.14.:
«2.14. Иностранный агент не вправе осуществлять просветительскую деятельность в отношении несовершеннолетних и (или) педагогическую деятельность в государственных и муниципальных образовательных организациях».

2. Возложить ответственность за размещение на сайте школы  настоящего приказа в срок до  13.02.2023 года на Власенко З.Л., заместителя директора по ИМР.
  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор СШ№23 _____________________ Л.А.Кузьменко

С приказом ознакомлен:

Власенко З.Л. ___________